€0,30 εκάστης και με τιμή διάθεσης €2,20 ανά Νέα Μετοχή  (η «Τιμή Διάθεσης»). Η ως άνω
Έκτακτη Γενική Συνέλευση αποφάσισε, περαιτέρω, τη διάθεση, η οποία δεν συνιστά δημόσια
προσφορά κατά τις διατάξεις της οικείας εφαρμοζόμενης νομοθεσίας, του συνόλου των Νέων
Μετοχών  σε  θεσμικούς  και  άλλους  ειδικούς  επενδυτές  στο  εξωτερικό  με  τη  διαδικασία
διεθνούς βιβλίου προσφορών (book building) (η «Διεθνής Προσφορά»).

E.4  Περιγραφή τυχόν

συμφερόντων που

επηρεάζουν σημαντικά την

έκδοση/ προσφορά,

περιλαμβανομένων των

συγκρουόμενων

συμφερόντων.

Δεν συντρέχει.

E.5  Όνομα του προσώπου ή της

οντότητας που

προσφέρεται να πωλήσει

την κινητή αξία. Συμφωνίες

υποχρεωτικής

Δεν συντρέχει.

Σελίδα 27 από 359

διακράτησης:

ενδιαφερόμεναμέρη και

περίοδοςυποχρεωτικής

διακράτησης.

E.6  Ποσό και ποσοστό της

άμεσης μείωσης της

διασποράς που προκύπτει

από την προσφορά. Εάν η

προσφορά εγγραφής

γίνεται σε υφιστάμενους

μετόχους, να αναφερθεί το

ποσό και το ποσοστό της

άμεσης μείωσης της

διασποράς εάν οι μέτοχοι

αυτοί δεν εγγράψουν τη

νέα προσφορά.

Μέτοχοι  Πριν την Αύξηση  Μετά την Αύξηση

Αριθμός
κοινών

μετοχών
(%)

Αριθμός
κοινών

μετοχών
(%)

ΤΧΣ (με περιορισμένη άσκηση δικαιωμάτων
ψήφου)  2.022.323.827 84,4%  2.022.323.827  57,2%

Νομικά & φυσικά πρόσωπα εξωτερικού  217.729.712 9,1%  217.729.712  6,2%

Νομικά & φυσικά πρόσωπα εσωτερικού  125.632.186 5,2%  125.632.186  3,6%

Ασφαλιστικά ταμεία εσωτερικού   23.820.309 1,0%  23.820.309  0,7%
Λοιπά σχετιζόμενα του Δημόσιου τομέα νομικά
πρόσωπα εσωτερικού 7.279.960 0,3%  7.279.960  0,2%

Ιδιωτική Τοποθέτηση σε ειδικούς επενδυτές  ‐  ‐  1.136.363.637  32,2%

Σύνολο  2.396.785.994 100,0%  3.533.149.631  100,0%

E.7  Εκτιμώμενα έξοδα που

χρεώνονται στον επενδυτή

από τον εκδότη ή τον

προσφέροντα.

Δεν υφίστανται έξοδα που χρεώνονται στον επενδυτή από τον εκδότη.

Σελίδα 28 από 359

2 Παράγοντες κινδύνου1

Εκτός από τις πληροφορίες που περιέχονται στο παρόν Ενημερωτικό Δελτίο για την Τράπεζα και τον Όμιλο,οι επενδυτές

πρέπει  να  λάβουν  υπόψη  τους  και  τους  ακόλουθους  επενδυτικούς  κινδύνους,  προτού  λάβουν  οποιαδήποτε  απόφαση

επένδυσης  στις  μετοχές  της  Τράπεζας  (συμπεριλαμβανομένων  των  Νέων Μετοχών).  Εάν  επέλθει  οποιοδήποτε  από  τα

γεγονότα  που  περιγράφονται  παρακάτω,  ενδέχεται  να  υπάρξουν  ουσιώδεις  δυσμενείς  επιπτώσεις  για  τη